
テニスコート 令和3年 1月スケジュール表
12月20日現在

日 曜日

ﾊﾟｯﾁｮ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ FF ﾌｧｲﾝ ﾁｰﾑﾋﾞｸﾄﾘｰ 太尾ｸﾗﾌﾞ

H＆S FとK JRM 34BH KG

ﾁｰﾑあずき ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ ﾄﾏﾄ SOT ｶﾞﾁｬﾋﾟﾝ

くろすけ ﾚｵﾝ ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾌｧｲﾝ ﾒｲｾｲ ｸﾞｯﾁ

G3 ｶｰﾈｰｼｮﾝ ｸﾞﾚｰｽ ﾋﾛｱｷ ｴﾁｹｯﾄ

MY 山野塾 ﾁｰﾑ上野

ﾙﾐｴﾗﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ JRM ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ うすい塾 GTO

北寺尾 みなみ台ﾃﾆｽ部 YFT ｼｮｺﾗ まめもちｸﾗﾌﾞ ﾁｰﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞ

PONTA ﾌﾟﾙｸﾗ・ﾌﾙｰﾒﾝ ｽﾊﾟｲｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ TCMﾃﾆｽ同好会 さきっぽ あるぱかーの

八重樫会 たかしお たくまゆ あっちゃん 青ﾌｧﾐﾘｰ

べんちゃんず 岡本ﾌｧﾐﾘｰ ﾊﾞｰﾄﾞ Koyamaxf7

YTC GOCH ﾁｰﾑなんば かたつもり

山野塾 ﾁｰﾑYT ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾊﾋﾟｽﾏ/ﾃﾆｽ

ｽｷｰｻｰｸﾙｸﾞﾘﾌｨﾝ ｼｬｰﾘｰ50 ﾋﾅﾐﾅ TeamH＆M

ﾌﾞﾛｯｻﾑ FとK 東ﾃﾆｽ ﾌﾗﾜｰ KHS新保 ﾁｰﾑﾌｫｰ

STL ｽﾏｲﾙﾍﾞｱｰ ひまわり

87ers ｶﾞｰﾈｯﾄ ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 新吉田ﾃﾆｽ Yuki ｺﾝﾄﾚｲﾙ

EV ﾎﾟﾊﾟｲ

M＆Ms 北寺尾 ｱﾛﾊ ｴﾁｹｯﾄ

Aﾁｰﾑ ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ ｼﾃｨﾃﾗｽ

ﾂﾊﾞｷ ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ うすい塾 あるぱかーの

ﾁｰﾑｽﾏｲﾙ よつやｿﾌﾃﾆ会 GTO

ﾗﾙﾌﾛｰﾚﾝ 犬小ﾃﾆｽ部 YYｸﾗﾌﾞ ｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑ楢木家 TEAMKB ﾚｸﾞﾙｽ

ﾊﾞｳﾑｸｰﾍﾝS MSC ﾁｰﾑたつみ ｼﾞｭﾝﾃﾆ 千葉ﾃﾆｽ 青葉台KR

ｺﾀﾛｳﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ SFB ｲｰｸﾞﾙｽ ｽｲｰﾄ310

大ｸﾏﾀｶﾃﾆｽ ﾌﾞﾛｽ ﾁｰﾑNOA ｽｸｳｪｱ会

ｶﾄﾚｱ CA溝の口 ﾃﾆｽｺｿﾞｳ TeamH＆M SS4 NZK

SEYANA YFT ｾﾝﾌﾟﾚｰｽﾞ ｸｰﾈﾙﾃﾆｽﾁｰﾑ ｸﾚｽﾄｰﾝ

CAT ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ Yuki ひまわり

ﾘﾘｰｽﾞ ﾁｰﾑさくら KHS新保 自由が丘ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

くろすけ ﾚｵﾝ ﾌﾗﾜｰ ﾙｸﾉｽ ｶﾞﾁｬﾋﾟﾝ

PTC ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ﾄﾏﾄ ﾃﾆｰｱﾝﾄﾞﾄﾆｰ

霧ヶ丘ｼﾆｱ Aﾁｰﾑ ｶｰﾈｰｼｮﾝ 月光 ﾆｺﾆｺJr KG

ﾌﾞﾛｯｻﾑ ﾌﾟﾚｽﾃｰｼﾞ ｸﾞﾚｰｽ 大浦くみ

ヒポ ききょう Graphite110 よしーず

ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ ﾎﾟﾊﾟｲ

SPEED FF ﾁｰﾑTAKA 永田会 こてつ ﾁｰﾑﾌｫｰ

北山田ﾃﾆｽ TAISEI つづき仲町台 ﾎｰﾘｰｽﾞ 109

GCTDCﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ MTC ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ ﾐｳﾘﾝ

さんとう タマちゃん ﾁｰﾑM なかちゃん

ｶﾄﾚｱ SHIMO ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｸｰﾈﾙﾃﾆｽﾁｰﾑ 月光 ｸﾚｽﾄｰﾝ

ﾃﾆｽｺｿﾞｳ H＆M

SKKﾃﾆｽ会 ｽﾏｲﾙﾍﾞｱｰ 東ﾃﾆｽ まめもちｸﾗﾌﾞ 青葉台KR

CAT ﾁｰﾑアイ

ｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾘﾘｰｽﾞ ﾌﾟﾚｽﾃｰｼﾞ 新吉田ﾃﾆｽ ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

PONTA 87ｅｒｓ ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ ﾋﾅﾐﾅ

ﾙﾐｴﾗﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 青空 AMI

M&MS ｱﾛﾊ ｼﾃｨﾃﾗｽ

STL ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ ｾﾝﾌﾟﾚｰｽﾞ ｼｮｺﾗ WTC

ﾂﾊﾞｷ ききょう ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ ﾂﾈﾁｬﾝｽﾞ

SEYANA ｺﾝﾄﾚｲﾙ ﾌﾞﾘｯﾄ ﾌｧﾐﾘｰ太田 ﾆｺﾆｺJr ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ ﾁｰﾑﾎﾟｯｷｰ 太尾ｸﾗﾌﾞ ｽﾏﾌﾗ NZK ﾁｰﾑいぶし銀

ﾖｯｼｰ みのぶ 葵ｸﾗﾌﾞ 34BH

ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｫﾙﾄ 青葉ｻﾝﾃﾆｽ ﾍﾞﾚｰﾅ ﾗｯｷｰｽﾞ

CLOSED

CLOSED

CLOSED

年始休館

年始休館

年始休館

CLOSED

CLOSED

29 金

30 土

31 日

26 火

27 水

28 木

23 土

24 日

25 月

20 水

21 木

22 金

17 日

18 月

19 火

14 木

15 金

16 土

11 月

12 火

13 水

8 金

9 土

10 日

5 火

6 水

7 木

2 土

3 日

4 月

大熊スポーツ会館

1 金

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

年始休館



スポーツ室 令和3年 1月スケジュール表
12月20日現在

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 SﾃﾆｽC 北綱ARROWS

6 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ WAVE ﾏｳｽ

7 木 ﾏﾘﾝｽﾞ Smilly

8 金 かなりあ

9 土 MﾃﾆｽC 新吉田ｸﾗﾌﾞ

10 日 ちばど ﾊﾋﾟｽﾏ

11 月

12 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ｼｬﾄﾙﾌﾚﾝｽﾞ Seed of Success

13 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ ﾔﾝﾔﾝ

14 木 嵐RISE

15 金 VVC Skyflyers

16 土 CLOUD　NOMBER　NINE UENO

17 日

18 月 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 バド部 BLAZE

19 火 SﾃﾆｽC 池辺町卓球部

20 水 ﾊｯﾋﾟｰｻｰｸﾙ WAVE ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ

21 木 NP勝田 Smilly VVC 新羽ｸﾗﾌﾞ

22 金 MﾃﾆｽC かなりあ

23 土 茅ヶ崎女子ﾊﾞﾚｰ KAOｼｬﾄﾙ ﾛｰｽﾞｶﾞｰﾈｯﾄ ちびーず

24 日 SAWA ﾎﾞｸｻｻｲｽﾞ

25 月 OR ゆいまーる

26 火 NP勝田 IRIE

27 水 ｵﾘｰﾌﾞ

28 木 ﾗﾌﾞ♡J 嵐RISE 新羽ｸﾗﾌﾞ

29 金 TRM

30 土 Bｸﾗﾌﾞ SHIP SMASH

31 日

健康体操教室

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

空き予約

個人利用

個人利用

個人利用

健康体操教室

健康体操教室

健康体操教室

個人利用

個人利用

個人利用

大熊スポーツ会館

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

個人利用

年始休館

年始休館

年始休館

年始休館

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用



ミーティング室 令和3年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日 真青同盟 真須

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 パイナップル

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 パイナップル

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 空き予約

28 木

29 金

30 土

31 日

1月スケジュール表

12月20日現在

大熊スポーツ会館

年始休館

年始休館

CLOSED

CLOSED

年始休館

年始休館

CLOSED

CLOSED

CLOSED


